



2016

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Natural Colored

Fall Ram Lamb

963	Hart Sheep Co	\$300.00	2403 John Fought	Carlisle	PA
964	Hart Sheep Co	\$275.00	2403 John Fought	Carlisle	PA
2 Total Lots		\$575.00 TOTAL	\$287.50 Average		

January Ram Lamb

956	Wolf Bros Livestock	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	2043 Thomas Vandeventer	CAMARGO IL
969	Kuehne Columbias & Coloreds	\$250.00		2041 Jacey Cook	HAMILTON MO
2 Total Lots		\$1,750.00 TOTAL	\$875.00 Average		

February Ram Lamb

951	Katherine Kuykendall	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	2119 Knutson Girls	Centerville SD
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average		

Yearling Ewe

960	Borcher Sheep Co	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	2224 Kuehne Coloreds	READING MN
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average		

Fall Ewe Lamb

972	Kuehne Columbias & Coloreds	\$600.00	RES GRAND CHAMPION	2173 Tor Sorenson	HOUSTONIA MO
958	Wolf Bros Livestock	\$800.00		2173 Tor Sorenson	HOUSTONIA MO
971	Kuehne Columbias & Coloreds	\$550.00		1994 Triple C Sheep Company	STRASBURG CO
3 Total Lots		\$1,950.00 TOTAL	\$650.00 Average		

February Ewe Lamb

952	Katherine Kuykendall	\$1,000.00		2173 Tor Sorenson	HOUSTONIA MO
961	Borcher Sheep Co	\$800.00		2354 Cody Smith	MUNFORD TN
973	Kuehne Columbias & Coloreds	\$375.00		2235 Rachel Tyus	HALLS TN
3 Total Lots		\$2,175.00 TOTAL	\$725.00 Average		

March Ewe Lamb

977	Morris Natural Coloreds	\$500.00		2136 Colton Bredahl	BERTHOLD ND
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average		

Natural Colored - 13 Total Sold		\$8,350.00 TOTAL	\$642.31 Natural Colored Average		
--	--	-------------------------	---	--	--